
Pyöräalustaiset kaivinkoneet

DX165WR-7

Maksimiteho 137 hv

Työpaino 17,3 t

Kauhan tilavuus 0,64 m³



DEVELON DX165WR-7 PYÖRÄALUSTAINEN KAIVINKONE:

KAUTTAALTAAN  
VAIKUTTAVA PAKETTI
Develonin uusi pyöräalustainen 
DX165WR-7 kaivinkone tarjoaa runsaasti 
uudelleensuunniteltuja ominaisuuksia ja uusia 
tekniikoita, jotka takaavat sujuvan toiminnan, 
ylivoimaisen tuottavuuden ja vakauden, 
käyttäjän huippuluokan mukavuuden sekä 
parannetun polttoainetehokkuuden. 
Nämä tehokkaat koneet tehostavat 
työskentelyäsi valtavasti.
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PARANNA TULOSTA, TUOTTAVUUTTA  
JA POLTTOAINETALOUTTA

TUOTTAVUUS
Luokkansa suurin hydraulinen kapasiteetti 
markkinoilla – 2 × 176 l/min moniin 
tarkoituksiin. Tämä lisäteho on käytettävissä 
mille tahansa käyttämällesi lisälaitteelle ja 
kaikkiin töihin, jotka sinun on tehtävä.
Automaattinen kaivujarru, sähköinen 
joystick-ohjaus ja aisavaimennusjärjestelmä 
(Load Isolation System, LIS) ajon parempaan 
hallintaan.

VAIVATON KÄYTTÖ
Työt sujuvat hetkessä kytkettävän sähköisen 
ohjauksen ansiosta. Tämän ominaisuuden 
avulla voit käyttää vierityspyörää koneen 
ohjaukseen ottamatta kättäsi pois joystick-
ohjaimelta.

MUKAVA AJO
Onko edessä kuoppaista maastoa? Ei hätää. 
Kytkettävä aisavaimennusjärjestelmämme 
(LIS) vähentää suuresti kuoppien vaikutusta 
ohjaamoon. Voit nauttia tasaisesta 
ajosta, tuottavuuden lisääntymisestä 
ja turvallisuuden parantumisesta jopa 
kuoppaisessa maastossa.

TÄYDELLINEN HALLINTA
Nauti huomattavasti vähemmistä 
tärähdyksistä ja paremmasta tuottavuudesta 
kuormia käsiteltäessä. Kytkettävän 
hienokääntöominaisuutemme ansiosta 
vältät tärähdykset puomin liikkeen alkaessa 
ja päättyessä (suositellaan vain tasaisille 
alustoille).
Tarkkuuden lisäämiseksi voit kytkeä 
kallistusrotaattoritilan, joka mahdollistaa 
hydraulivirtauksen älykkään jakelun 
vastapaineen eliminoimiseksi.

YLIVOIMAINEN VAKAUS
Vakaa kuin kallio kaikissa tilanteissa. 
Optimoidun painon jakautumisen, pidemmän 
akselivälin valetun vastapainon ja suurimpien 
lisälaitteiden valinnaisten raskaampien 
vastapainojen ansiosta DX-7-sarja 
tarjoaa erinomaista vakautta, mikä takaa 
luotettavuuden ja mielenrauhan kaikissa 
tilanteissa.

LUOTETTAVUUS
Vahvistetut valukappaleet ja valuteräksiset 
saranakohdat sekä vahvistetut raskaan 
käytön varsi ja puomi, jotka kestävät 
kuluttavia materiaaleja. Monopuomi tai 
nivelpuomi lisää monipuolisuutta. Parannettu 
hydraulijohdon reititys suojaa sijoitustasi.

SINUN TURVALLISUUTESI ON MEILLE 
TÄRKEINTÄ
Kamerat takana ja oikealla sivulla 
vakiovarusteena, luistamattomat astimet ja 
alustat sekä suojakaiteet ylärakenteessa.
Valinnainen: 360° all-around view -kamera 
(AVM) takaa parhaan mahdollisen 
turvallisuuden työskennellessäsi ihmisten 
lähellä.
Suuret sivupeilit, 7 tehokasta LED-työvaloa  
(4 lisävaloa mahdollista hankkia 
lisävarusteena), matkahälytin.
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AINUTLAATUISTA MUKAVUUTTA
Yksi markkinoiden tilavimmista ohjaamoista, 
jossa alhaiset melu- ja tärinätasot sekä 
erinomainen näkyvyys joka puolelle. 
DX165WR-7-mallin istuimen ensiluokkaisen 
lämmityksen, ja jopa valinnaisen 
jäähdytystoiminnon, sekä parannetun 
tuuletuksen ansiosta voit keskittyä työhön 
kaikissa olosuhteissa.

VAIVATON HUOLTO
Huoltotiedot ovat saatavana suoraan 
ohjauspaneelista. Suodattimet helposti 
saatavilla maan tasosta. Jäähdyttimien 
suojaamiseksi ja seisonta-ajan 
minimoimiseksi jäähdytysosasto on 
varustettu imuilman hienolla verkolla. Nämä 
innovaatiot tekevät huoltotöistä nautinnon.

UUSI DEVELON-MOOTTORI
Poikkeuksellisen tehokas – suuri 
vääntömomentti alhaisilla kierrosluvuilla – 
Perkins-moottorissa yhdistyvät luotettavuus 
ja pieni ympäristövaikutus. Tämä Stage 
V -vaatimusten mukainen 4-sylinterinen 
moottori tuottaa 137 hv käyntinopeudella 
2200 r/min.

HELPPOKÄYTTÖISYYS
Uusi Develon Smart Touch -näyttö – 
helposti luettava ja käytettävä 8-tuumainen 
kosketusnäyttö – integroi koneesi kaikki 
toiminnot ja asetukset yhteen paikkaan. 
Pystyt vastaamaan tärkeisiin puheluihin 
hands-free-puhelinjärjestelmän ansiosta. 
Ja unohda avaimenreikien etsiminen: avaa 
oven lukitus kauko-ohjauksella ja käynnistä 
tai sammuta moottori mukana toimitettavalla 
Develonin älyavaimella.

POLTTOAINEENKULUTUS TÄYSIN 
HALLINNASSA
Legendaarisen Stage V Perkins 1204J 
-moottorin uusin evoluutio huomattavasti 
parannetulla polttoainetaloudella uuden 
ajotilan ansiosta, joka käyttää kahden 
pumpun virtausta, säätää automaattisesti 
vaaditun moottoritehon ja moottorin 
kierrosluvun energiahäviön välttämiseksi. 
Hallitse polttoaineenkulutustasi täydellisesti 
säädettävällä moottorin sammutuksella 
ja automaattisella Smart Power Control 
(SPC) -ohjauksella. Hyvä lompakollesi ja 
ympäristölle.

AUTOMAATTINEN KAIVUJARRU
Aktivoi automaattisen kaivujarrun toiminto 
painamalla ohjauskatkaisijan painiketta. 
Tämä toiminto pitää automaattisesti 
seisontajarrun kytkettynä, kun ajoneuvo 
pysähtyy (nopeus nolla) ilman että käyttäjä 
painaa jarrua. Kun kaasupoljinta painetaan, 
jarru vapautuu automaattisesti.



CCOOMMPPLLIIAANNTT
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HUIPPUTEHO JA 
POLTTOAINE
TEHOKKUUS

TEHO PARANTAA TUOTTAVUUTTA
 - DX165WR-7 on varustettu uusimman sukupolven Perkins-

moottorilla.
 - Tämän Stage V -vaatimusten mukaisen moottorin päästöt ovat 

erittäin alhaiset, sillä ympäristövaikutuksen pienentäminen on 
meille erittäin tärkeää.

 - Pakokaasut puhdistetaan selektiivisen katalyyttisen 
pelkistyksen (SCR) tekniikalla, dieselhapetuskatalysaattorilla 
(DOC) ja dieselhiukkassuodattimella (DPF).

TEHOKAS POLTTOAINEEN HALLINTA
 - Valittavissa on neljä tehotilaa (Eco – Standard – Power – Power 

Plus) ja automaattinen Smart Power Control -järjestelmä, jotta 
teho ja alennettu polttoaineenkulutus olisivat optimaaliset 
kaikissa tilanteissa.

 - Smart Power Control (SPC) -järjestelmä: alentaa moottorin 
nopeutta ja säätää pumpun vääntömomentin työolosuhteiden 
mukaan. Järjestelmä säätää automaattisesti moottorin ja 
hydrauliikan tehoa polttoainetehokkuuden parantamiseksi ja 
päästöjen vähentämiseksi.

 - Uusi ajotila käyttämällä kahden hydraulipumpun virtausta 
moottorin kierrosluvun ja polttoaineenkulutuksen 
alentamiseksi

 - Moottorin automaattinen sammutus: sammuttaa moottorin, kun 
kone on ollut tietyn aikaa joutokäynnillä. Käyttäjä voi säätää 
viiveen ennen sammutusta Develonin Smart Touch -näytön 
kautta.

MUUTTUVAPAINEINEN TURBOAHDIN
Takaa optimaalisen ilmavirran moottorin polttokammioon kaikissa 
nopeus- ja kuormaolosuhteissa, joten pakokaasu pysyy puhtaana 
ja polttoainetalous paranee.

SPC3 (SMART POWER CONTROLIN 3. SUKUPOLVI)
Polttoainetehokkuuden parantamiseksi ja päästöjen 
vähentämiseksi SPC3 alentaa moottorin nopeutta ja säätää 
pumpun vääntömomentin automaattisesti työolosuhteiden 
mukaan.

DPF

SCR

DOC
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LUOTETTAVUUS –  
ELINIKÄINEN TAPA
Ammatissasi tarvitset välineitä, joihin voit luottaa. Meillä Develonilla kestävyys ja luotettavuus 
ovat keskeisiä asioita koneita kehitettäessä. Materiaalimme ja rakenteemme käyvät lävitse useita 
lujuustestejä ja kestävyystestejä äärimmäisissä olosuhteissa.
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SUUNNITELTU PITKÄAIKAISTA, MONI
PUOLISTA JA RASKAASEEN KÄYTTÖÖN 
SOVELTUVAA SUORITUSKYKYÄ VARTEN

RUNKOPOHJAN KESTÄVYYS
Tukeva, hitsattu runko on erittäin kestävä. Tehokas 
hydrauliputkiston ja voimansiirron reititys ja tasauspyörästön 
suojaus sekä kovaan käyttöön tarkoitetut akselit tekevät 
alavaunusta täydellisen pyöräkaivukoneen eri tarkoituksiin. Uusi 
kallistuva akselilukitus on saatavilla kaivu- ja nostokäyttöihin.

UUSI AJOKONEISTOKONSEPTI
Uusi ajomoottori ja powershift-vaihteiston hallinta ajokoneistossa 
tarjoavat mukavaa ja aikaisempaa sujuvampaa siirtymistä, 
parempaa hydraulivaimennusta ja kehittyneemmän vaihteiston. 
Uusi ajotila, joka käyttää kahden pumpun virtausta, säätää 
automaattisesti vaaditun moottoritehon ja moottorin kierrosluvun 
energiahäviön välttämiseksi ja parhaan polttoaineenkulutuksen 
takaamiseksi.

EDISTYKSELLINEN LEVYJARRUJÄRJESTELMÄ
Paranneltu järjestelmä tarjoaa tehokkaamman jarrutuksen. Tämä 
eliminoi keinuvan vaikutelman pyörien varassa työskennellessä. 
ZF-akselit on suunniteltu helppohuoltoisiksi ja öljynvaihtoväliä on 
lisätty 2000 tuntiin, mikä osaltaan vähentää omistajan omistus- 
ja käyttökustannuksia.

RASKAASEEN KÄYTTÖÖN TARKOITETUT AKSELIT
Etuakselit tarjoavat laajan oskilloinnin ja ohjauskulmat. 
Voimansiirto on kiinnitetty suoraan taka-akselille. Tällä on 
saavutettu parempi suojaus ja optimoitu maavara.

VAHVISTETTU PUOMI JA VARSI
Käytämme koneidemme kehityksen aikana intensiivistä testaus-
ta, ja laskemme sen avulla parhaan kuorman jakautumisen koko 
puomirakenteelle.
Materiaalin lisäpaksuuden kanssa tämä tarkoittaa, että rakenteen 
heikkoudet on poistettu. Sekä luotettavuutta että komponentin 
käyttöikää on lisätty.
Kauhanvarren pohjan suojauksen parantamiseksi on lisätty vahvis-
tetut tangot ja varren keskiosaa ja päätyistukkaa on vahvistettu.

EDISTYNYT SUODATUS
 - Polttoaineensuodattimet ja vedenerotin: suodatintyyppinen 

suuritehoinen vedenerotin kerää tehokkaasti kosteuden poltto-
aineesta, mikä vähentää epäpuhtauksia ja auttaa minimoimaan 
polttoaineeseen liittyvät ongelmat. Vakiovarusteiset esisuodat-
timet ja kaksinkertaiset pääsuodattimet takaavat erinomaisen 
puhtauden, mikä minimoi polttoainejärjestelmän häiriöt.

 - Sykloninen ilman esipuhdistin: ilmansuodattimen käyttöaika 
ja moottorin tehokkuus liittyvät suoraan siihen, kuinka paljon 
moottorin ilmanoton kautta tulee likaa. Siksi sykloninen 
ilman esipuhdistin (vakiovaruste) on ilmanottojärjestelmän 
ensimmäinen taso, joka estää suurelta osin ilmaa raskaampien 
hiukkasten pääsyn sisään. Tämä itsepuhdistuva järjestelmä, 
jota ei tarvitse huoltaa, pystyy erottamaan kaikentyyppisen 
sekoittuneen lian, mukaan luettuna mudan, lumen, sateen, 
lehdet, sahanpurun, akanat jne.

TAPPIEN JA HOLKKIEN EDISTYNYT TEKNIIKKA
Puomin nivelissä on käytetty esivoideltuja laakeriholkkeja, 
mikä lisää osien käyttöikää ja pidentää voiteluvälejä. Kauhan 
pyörimiskiinnikkeissä on EM-holkit (Enhanced Macrosurface). 
Näissä on räätälöity pintakuvio ja itsevoiteleva pinnoite 
optimoitua voitelua ja tehokasta roskien poistoa varten. Erittäin 
kovat kulutusta kestävät levyt ja kauhan pyörimiskiinnikkeen 
polymeeritiivisteet parantavat myös kestävyyttä.

Ainutlaatuinen suunnikkaisliikkeinen puskulevy ja itsenäiset tukitassut ovat symmetriset mukautuksen parantamiseksi – mikä 
helpottaa myös uudelleenmarkkinointia käytettyjen koneiden ostajille:

1. Suuret vahvistetut suojalevyt suojaavat puskulevyä ja 
tukitassusylintereitä

2. Puskulevyn muoto helpottaa materiaalien vetämistä ja 
sekoittamista

3. Tukitassut pidetään koneen sisällä ja lukkosokat sijaitsevat 
ylhäällä, jotta vältytään töyssyiltä maastossa liikuttaessa

4. Maahan kosketuksissa olevat osat on suunniteltu 
huolellisesti maaperän vaurioiden estämiseksi

5. Leveät tassut maahan kohdistuvan paineen alentamiseksi
6. Puskulevyssä nostolenkit turvallista kuljetusta varten – 

runkopohjassa on neljä lisälenkkiä
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ERITTÄIN  
MUKAVA

LUOKKANSA PARAS YMPÄRISTÖ KÄYTTÄJÄLLE
DX165WR-7 on suunniteltu tarjoamaan sinulle parhaat mahdolliset 
työskentelyolosuhteet. Edistyksellinen, uusinta tekniikkaa 
edustava ROPS-ohjaamo on paineistettu ja ISO-sertifioitu 
turvallisuutesi tähden. Korkealaatuinen lämmitetty istuin (ja jopa 
istuimen jäähdytys saatavilla lisävarusteena) ilmajousituksella 
takaa kuljettajan maksimaalisen mukavuuden.
Ota kaikki irti tilavasta ja mukavasta ohjaamosta kallistamalla 
uudelleensuunniteltu, säädettävä ohjauspylväs eteen, kun sitä ei 
käytetä.

AINUTLAATUISTA MUKAVUUTTA
Istut mukavasti, näet selvästi koko työmaan ja monta säilytystilaa 
on helposti saatavilla. Melu- ja tärinätasot ovat huomattavan 
alhaiset ja automaattisen ilmastoinnin ansiosta voit työskennellä 
useita tunteja ilman väsymystä.
Polkimet, joystick-vivut ja käsinojat on suunniteltu käyttäjän 
mukavuutta ja tehokkuutta ajatellen.

OHJAAMON VAIMENNUS 
Ohjaamon vaimennusjärjestelmä (CabSus-kiinnitys) vaimentaa 
tärinät ja suojaa erinomaisesti iskuilta. Tämä järjestelmä 
vaimentaa iskuja ja värinää paljon tehokkaammin kuin 
perinteinen Silentblock-vaimennusjärjestelmä.

DEVELON SMART TOUCH
Leveässä 8-tuumaisessa Develon Smart Touch -näytössä voit 
helposti selata eri valikoita, mukaan luettuna tehoasetuksia ja 
lisähydrauliikan asetuksia. Voit myös liittää siihen Bluetooth-
laitteen tai kuunnella lempiradioasemaasi.

360° ALL-AROUND VIEW -KAMERAJÄRJESTELMÄ 
(AVM) (LISÄVARUSTE)
360° all-around view -kamerajärjestelmä (AVM) antaa näkymän 
koneen koko ympäristöön.

1. Yhdensuuntainen 
tuulilasinpyyhin

2. 360° all-around view -kamera 
(AVM) (lisävaruste)

3. Develon Smart Touch
4. Suhteutettu kytkin
5. Joystick-vivun 1-kosketuksen 

toimintopainike
6. Iskuvasaran/tehonlisäyksen 

painike
7. Uudelleensuunnitellut polkimet
8. Tasainen, tilava ja helposti 

puhdistettava lattia
9. Joystick-vivut ja kytkimet 

on integroitu säädettäviin 
käyttökonsoleihin

10. Istuimessa lämmitys ja jäähdytys 
(lisävaruste)

11. Parannettu näkyvyys alas oikealle
12. Erillinen istuinkorkeuden 

säätövipu ja selkänojan 
kallistustoiminto

13. Täysin säädettävä ohjauspylväs

11

12
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1. Develon Smart Key
2. Käynnistys ilman avainta
3. Moottorin käyntinopeuden 

säätöpyörä
4. Ajonopeuden valintakytkin
5. Hienokääntöpainike
6. Puomin LIS-painike
7. Valopainike
8. Ohjaamon lampun painike
9. Ylikuorman varolaitteen painike
10. Automaattisen seisontajarrun 

painike
11. Joystick-ohjauspainike
12. Työvalopainike
13. Peilin lämmittimen painike  

(ei EU:ssa)
14. Ajovaroituksen painike

PAIKKA BUSINESSLUOKASSA
Ergonomiset hallintalaitteet, helppokäyttöinen värinäyttö ja Develon Smart Touch mahdollistavat 
koneen varman hallinnan.
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DYNAAMINEN TEHONHALLINTA
 - Automaattinen ajonopeusalueen valinta (hidas/nopea)
 - Voiman tehostusjärjestelmän aktivointi lisää kaivuvoimaa 10 %:lla
 - Käyntinopeuden alennuspainike laskee moottorin 

käyntinopeutta välittömästi hitaammalle tai tyhjäkäynnille
 - Automaattinen tyhjäkäynti käynnistyy 4 sekuntia 

(säädettävissä) sen jälkeen, kun kaikki hallintalaitteet on 
palautettu vapaalle, mikä vähentää polttoaineenkulutusta ja 
alentaa ohjaamon melutasoja

VAIVATON KÄYTTÖ
Ohjaa konetta valinnaisella sähköisellä ohjauksella 
vierityspyörällä ottamatta kättäsi pois joystick-ohjaimelta. 
Mukavuuden lisäämiseksi voit kytkeä toiminnon päälle ja pois 
pitämällä vierityspyörän painettuna.

AISAVAIMENNUSJÄRJESTELMÄ  
(LOAD ISOLATION SYSTEM, LIS)
Onko edessä kuoppaista maastoa? Ei hätää. Kytkettävä 
aisavaimennusjärjestelmämme vähentää suuresti kuoppien 
vaikutusta ohjaamoon – ja mahdollistaa näin tasaisen ajon, 
tuottavuuden lisääntymisen sekä parannetun turvallisuuden jopa 
kuoppaisessa maastossa.

DEVELON SMART KEY
Tuomme autoalan standardit ja mukavuuden työkoneisiin:
 - Hakutoiminto
 - Lähestymisvalotoiminto
 - Ovien avaus kauko-ohjauksella
 - Avaimeton moottorin käynnistys

HIENOKÄÄNTÖTILA
Nauti huomattavasti vähemmistä tärähdyksistä ja paremmasta 
tuottavuudesta kuormia käsiteltäessä kytkettävän hienokääntötoi-
mintomme ansiosta. Toiminto estää tärähdykset puomin liikkeen 
alkaessa ja päättyessä (suositellaan vain tasaisille alustoille).

4 TYÖTILAA JA 4 TEHOTILAA
Nämä tilat tuottavat tarvittavan tehon käyttötarkoituksesi mukaan 
minimoiden samalla polttoaineenkulutuksen:
 - Työtilat: 1-suuntainen tila, 2-suuntainen tila, kaivutila ja 

nostotila.
Kaksitietilassa tarjoamme prioriteettiventtiilin työlaitejohtoon 
koneen tuottavuuden lisäämiseksi käytettäessä työlaitetta ja 
liikutettaessa vartta samaan aikaan. Kytke kallistusrotaattoritila 
tarkkuuden lisäämiseksi mahdollistamalla hydraulivirran älykäs 
jakelu vastapaineen eliminoimiseksi.

 - Tehotilat: Power Plus -tila, Power-tila, Standard-tila, Economy-tila.

AMMATTILAISTASOINEN KOSKETUSOHJAUS
 - Uudesta 8-tuumaisesta Develon Smart Touch -näytöstä näet 

kaikki hyödylliset tiedot selkeässä ja intuitiivisessa muodossa.
 - Voit tarkastaa koneen tilan ja asetukset yhdellä silmäyksellä, 

mikä optimoi tehokkuuden.
 - Develonin ainutlaatuisella kiertokatkaisijalla ohjataan koneen 

eri toimintoja helposti ja tarkasti.
 - Erittäin herkät ja helppotoimiset joystick-vivut mahdollistavat 

turvallisen, sujuvan ja luotettavan työskentelyn.
 - Joystick-vipujen proportionaaliset peukalokytkimet voidaan 

asentaa vaaka- tai pystysuuntaan käyttäjän mieltymysten 
mukaan hydraulisten työlaitteiden optimaalista ohjausta 
varten.

YKSINKERTAINEN MUKAUTUS
Develonin Smart Junction Box -rasian ansiosta sähkölaitteiden 
hallinta sujuu hetkessä, koska kaikki komponentit ovat helposti 
saatavilla ja ne on sijoiteltu intuitiivisesti.

AUTOMAATTINEN KAIVUJARRU 
Pitää automaattisesti seisontajarrun kytkettynä, kun ajoneuvo 
pysähtyy (nopeus on nolla) ilman että käyttäjä painaa jarrua.  
Kun kaasupoljinta painetaan, jarru vapautuu automaattisesti.

TÄYDELLISTÄ HALLINTAA 
YKSINKERTAISESTI
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YKSINKERTAINEN 
HUOLTO TAKAA 

MAKSIMAALISEN 
TOIMINTAAJAN

PÄÄSY HUOLTOKOHTEISIIN ON TEHTY HELPOKSI
 - Suurikokoiset suojakaiteet sekä luistamattomat askelmat 

ja -levyt tarjoavat turvallisen ja helpon pääsyn koko 
ylärakenteeseen.

 - Ilmastoinnin suodatin on sijoitettu ohjaamon sivustalle, jolloin 
se on helposti saatavilla. Suodattimen kansi voidaan lukita ja 
avata avaimella.

 - Akun pääkatkaisija helpottaa akun irrottamista ennen 
pitkäaikaista varastointia.

 - Tuntimittarin näyttöä voidaan tarkastella helposti maatasolta.
 - Sulkuventtiilit on asennettu esisuodattimen putkistoon ja 

polttoainesäiliön tyhjennysputkistoon, jolloin huoltotyöt on 
helppo suorittaa ja vuodoista johtuvat päästöt vähenevät.

 - Moottorin osiin pääsee helposti käsiksi ylä- ja sivupaneeleiden 
kautta.

 - Jäähdytin ja öljynjäähdytin on erotettu toisistaan, jolloin 
puhdistaminen on helppoa.

 - Helppopääsyisyyden ja huoltomukavuuden parantamiseksi 
kaikki suodattimet (moottorin öljynsuodatin, polttoaineen 
esisuodattimet, polttoainesuodattimet ja ohjaussuodatin) 
sijaitsevat pumpputilassa. 

 - Sähköinen siirtopumppu polttoainesuodattimien esitäyttöä 
varten on vakiovaruste.

ADBLUE®-SÄILIÖ
Moottorinohjausyksikköön yhdistetyt säiliön anturit tunnistavat 
alhaiset AdBlue®-tasot tai muut järjestelmän toimintahäiriöt. 
Ylitäytön estämiseksi kone on varustettu myös AdBlue®-tason 
ilmaisimella (LED-valo).

KESKITETYT VOITELUPISTEET
Laitteiston voitelupisteet on keskitetty huollon helpottamiseksi. 
Automaattinen voitelujärjestelmä on saatavilla lisävarusteena.
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TEKNISET TIEDOT

MOOTTORI
Erinomaista suorituskykyä ja polttoainetehokkuutta silmällä pitäen 
suunniteltu Perkins 1204J -dieselmoottori on täysin uusimpien 
Stage V -päästösäädösten mukainen. Koneen suorituskyvyn opti-
moimiseksi moottorissa käytetään korkeapaineisia polttoaineen 
suihkuttimia, ilma-ilma-välijäähdytintä ja moottorin sähköisiä  
ohjausyksiköitä. 4-syklinen vesijäähdytteinen, hukkaportilla varus-
tettu turboahdin, dieselin hapetuskatalysaattori (DOC), selektiivi-
nen katalyyttinen pelkistys (SCR) ja dieselhiukkassuodatin (DPF).

Malli
Perkins 1204J

Sylinterien lkm
4

Nimellisteho @ 2200 r/min
SAE J1995 102,1 kW (137 hp)
SAE J1349 96,5 kW (129,3 hp)

Enim. vääntömomentti 1400 r/min
57 kN•m

Tyhjäkäynti (hidas – nopea)
950 [± 10] – 2350 [± 25] r/min

Kierrostilavuus
4400 cm³

Läpimitta x iskunpituus
105 mm × 127 mm

Käynnistysmoottori
24 V / 4,5 kW

Akut – laturi
2 × 24 V, 150 Ah – 24 V, 100 A

Ilmansuodatin
Kaksoiselementtinen ilmanpuhdistaja

RUNKOPOHJA
Erittäin luja kokonaisrakenne – valmistettu korkealaatuisista, 
kestävistä materiaaleista ja kaikki hitsatut rakenteet on 
suunniteltu rajoittamaan rasituksia. Kori on kiinnitetty 
sivuttaishitsattuna alustaan tukevasti. Lämpökäsitellyt liitostapit. 
Raskaaseen käyttöön tarkoitettu etuakseli automaattisen tai 
ohjattavan (on/off/auto) etuakselin kallistuslukituksen kanssa.

Renkaiden mitat
10.00 - 20-16 PR

Kokonaisleveys
2490 mm

Akseliväli
2800 mm

Raideväli
1944 mm

Heilahduskulma
± 8° (ilman lokasuojaa)
± 3° (lokasuojan kanssa)

HYDRAULIJÄRJESTELMÄ
e-EPOS (Electronic Power Optimising System) -järjestelmä 
on kaivinkoneen aivot. Se minimoi polttoaineenkulutuksen 
ja optimoi hydraulijärjestelmän tehokkuuden kaikkiin 
työolosuhteisiin.
Moottorin ja hydrauliikan toiminnan harmonisoimiseksi e-EPOS 
on yhdistetty moottorin sähköiseen ohjausyksikköön (ECU) 
datasiirtolinkillä.
• Hydraulijärjestelmä mahdollistaa erilliset tai 

yhdistelmätoiminnot
• Kaksi ajonopeutta tarjoavat joko lisättyä vetotehoa tai 

suurempaa nopeutta
• Ristiin kytketty pumppujärjestelmä säästää 

polttoainekustannuksissa
• Automaattinen käyntinopeuden hidastus
• Neljä toimintatilaa, neljä tehotilaa
• Lisähydraulipiirien virtaus ja paineenohjaus ohjauspaneelista
• Tietokoneohjattu pumppuvirtauksen ohjaus

Järjestelmän maksimipaine
Työ 34,3 MPa
Ajo 36,3 MPa

Pumput Tyyppi
Maksimivirtaus, 

kun  
2200 kierr./min

Rajoitus- 
venttiilin 

paine

Pää

2 × 
samansuuntaisesti 
taivutettu akselin 

aksiaalimäntä 

2 × 176 l/min -

Esiohjaus Hammaspyörä 18,92 l/min 4 MPa
Ohjaus Hammaspyörä 40,3 l/min 17,5~18,5 MPa
Jarru Hammaspyörä 14,52 l/min 15,7 MPa

HYDRAULISYLINTERIT
Erittäin lujat teräksiset männän varret ja sylinterirungot. Kaikissa 
sylintereissä on iskunvaimennus. Tällä saadaan aikaan joustava 
toiminta ja myös pidennetään mäntien käyttöikää.

Sylinterit Määrä Läpimitta × männän 
halkaisija × isku (mm)

Monopuomi 2 110 × 75 × 1035
Nivelpuomi, alempi 2 110 × 75 × 975
Nivelpuomi, ylempi 1 140 × 85 × 727
Varsi, monopuomi 4,6 m 1 115 × 80 × 1061
Varsi, nivelpuomi 1 115 × 80 × 1095
Kauha, monopuomi 1 95 × 65 × 900
Kauha, nivelpuomi 1 100 × 70 × 900
Puskulevy 2 100 × 60 × 204
Tukijalat 2 110 × 70 × 438
Kuristus 2 100 × 100 × 153
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KÄÄNTÖKONEISTO
Kääntökoneisto käyttää aksiaalimäntämoottoria, joka käyttää 
öljyssä kylpevää kaksivaiheista planeetta-alennusvaihdetta 
maksimaalisen vääntömomentin takaamiseksi.
• Kääntölaakeri: yksirivinen, pallolaakeri, jossa induktiokarkaistu 

sisäpuoleinen hammaskehä
• Sisäpuolinen hammaskehä ja vetopyörä on upotettu 

voiteluaineeseen
• Nostettu käännön momentti lyhentää kääntöaikaa
• Käännön pysäköintijarru aktivoituu jousella ja se vapautetaan 

hydraulisesti

Maksimikääntönopeus
14,6 r/min

Käännön maksimivääntö
3608 kgf·m

VETO
Taivutettu aksiaalimäntämoottori liikuttaa renkaita kaksinopeuk-
sisen powershift-vaihteiston kautta. Kaksinopeuksisen power-
shift-vaihteiston lisäksi löytyy myös eco-tila ja kytkin ryömin-
tänopeutta varten. Painike mahdollistaa siirtymisen työtilassa 
nopeasta hitaaseen. Kaksi ajonopeusaluetta tarjoavat lisätyn 
vetotehon tai suuremman nopeuden valinnan.

Ajonopeus (ryömintä/hidas/nopea)
3 / 10 / 34 km/h

Maksimivetovoima
10 t

Minimipyörähdyssäde
6456 mm

Mäennousukyky
62 % (32°)

OHJAAMO
Ilmastointi- ja lämmitysjärjestelmät on integroitu ilmastoinnin 
optimoimiseksi. Automaattinen tuuletin tuottaa paineistettuun 
ja suodatettuun ohjaamoon ilmaa, joka jaetaan koko ohjaamoon 
useiden tuuletusaukkojen kautta.
Lämmitetty, ilmajousitettu ja säädettävä käyttäjän istuin sisältää 
turvavyön. Käyttäjä pystyy säätämään ergonomista istuinta ja 
joystick-vipukonsolia erikseen mieltymystensä mukaan.

A-painotettu päästöäänenpainetaso käyttäjän paikalla,  
LpAd (ISO 6396:2008)
Ilmoitettu: 73 dB(A)
Mitattu: 72 dB(A)

A-painotettu päästöäänenpainetaso, LwAd (2000/14/EC)
Ilmoitettu: 101 dB(A)
Mitattu: 100 dB(A) 

NESTETILAVUUDET
Polttoainesäiliö 236 l
Jäähdytysjärjestelmä 25,8 l
AdBlue® (DEF) -säiliö 19 l
Hydrauliöljysäiliö 142 l
Moottoriöljy 11,8 l
Kääntölaite 3 l

JARRUT
Monilevyinen kaksoispiiri, jossa sintratut metallilevyt takaavat 
pitemmän huoltovälin. Jarrutusjärjestelmä aktivoituu pumpulla 
ja paineakkupiireillä. Automaattijarrut vakioon, vapautetaan 
painamalla kaasupoljinta. Jousijännitteinen hydraulisesti 
vapautettava pysäköintijarru on sijoitettu vaihteiston sisään 
ulostuloakselille. 

Painevaraajat
0,75 l - 3 MPa

KAUHAT

Kauhatyyppi Tilavuus (m³) 
SAE

Leveys (mm) Paino  
(kg)

Kaivuteho (ISO) (normaali / pain. ylös) 
(tonnia)Sivuleikkureilla Ilman 

sivuleikkureita
Vakio
Monopuomi

0,64 1155 1062 752
10,00 / 10,57

Vakio
Nivelpuomi 11,08 / 11,71

VARRET

Varren tyyppi Pituus  
(mm)

Paino  
(kg)

Kaivuteho (ISO) (normaali / pain. ylös) 
(tonnia)

Pitkä 2500 418 6,53 / 6,90
Lyhyt 2100 371 7,60 / 8,04
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TEKNISET TIEDOT

TYÖPAINO

Työpaino t 17,9 17,4 17,5 18,9

Puomi m 4,6  
monopuomi

4,988  
nivelpuomi

4,988  
nivelpuomi

4,988  
nivelpuomi

Varsi m 2,5 2,1 2,5 2,5
Kauha m³ 0,64 0,64 0,64 0,64
Vastapaino kg 3300 3300 3300 3800
Runkopohjan lisälaite - edessä - puskulevy asennusvalmius asennusvalmius puskulevy
Runkopohjan lisälaite - takana - tukijalat puskulevy puskulevy tukijalat

DEVELON-KAUHAT
4 lisää. Lisää vaihtoehtoja – lisää kestävyyttä – lisää lujuutta – lisää suorituskykyä!

Yleiskauha 
rakennustyömaille

Kauha kovaan käyttöön 
rakennustyömaille

Erittäin kovaan käyttöön 
tarkoitettu kaivoskauha X-treme-kaivoskauha

Yleiskauha on suunniteltu 
pehmeiden ja keskikovien 
materiaalien kaivamiseen 
ja käsittelyyn (esim. vähän 
kuluttavat materiaalit, kuten 
pintamaa, savimaa, hiili).

Kauha kovaan käyttöön 
on suunniteltu tiheiden 
materiaalien massakaivuun, 
kuten kova savi, ammuttu 
kalkkikivi, rajoitettu 
kivipitoisuus ja sora.

Erittäin kovaan käyttöön 
tarkoitettu kauha on 
suunniteltu kestämään tiiviiden 
materiaalien kaivamista, kuten 
irtonaiset tai räjäytetyt kivet, 
tiivistynyt savi ja kivi. 

X-treme-kauha on suunniteltu 
erittäin kovaan käyttöön 
tarkoitetun kauhan 
pitkäikäiseksi versioksi 
hankaavimpien materiaalien 
kaivamiseen.

KOMPONENTTIEN PAINOT

Kohde Paino (kg) Huomautuksia

Ylävaunu ilman kaivulaitteita 8456 Vastapainolla

Runkopohja 6136 Sisältäen tukitassut/ 
levyn, asennusvalmiuden edestä ja takapuskulevyn

Kaivulaitteet 2885
Vastapaino 3300
Monopuomi (4,6 m) 780
Varsi (2,1 m) 371
Nivelpuomi (ylempi/alempi) 592 / 380
Varsi (2,5 m) 418 Nivelpuomille
Kauha 752 0,64 m³
Puomisylinteri (nivelpuomille) 114 Kumpikin
Varren sylinteri 151
Kauhasylinteri 92
Puskulevy 678
Puskulevyn sylinteri 42 Kumpikin
Tukitassu 948
Tukitassusylinteri 74 Kumpikin
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MITAT

MITAT

Yksikkö Monopuomi Nivelpuomi

Puomin pituus mm 4600 4988
Varren pituus mm 2100 2500 2100 2500

A Siirtopituus mm 8251 8205 8646 8661
B Siirtoleveys mm 2490 2490 2490 2490

C
Siirtokorkeus (puomi) mm 2685 3045 2648 2795
Siirtokorkeus (letku) mm 2865 3211 2688 2834

D Ohjaamon korkeus mm 3102 3102 3102 3102
Ohjaamon korkeus (johde) mm 3284 3284 3284 3284

E Perän kääntösäde mm 1878 1878 1878 1878
F Maavara mm 348 348 348 348
G Vastapainon maavara mm 1215 1215 1215 1215
H Moottorin kannen korkeus mm 2262 2262 2262 2262
I Sisäleveys mm 2490 2490 2490 2490
J Akseliväli mm 2800 2800 2800 2800
K Raideväli mm 1944 1944 1944 1944

Ajopituus mm 7397,7 7225,7 6098,7 6164,7
Ajokorkeus (puomi) mm 3539 3867 3988 3988
Ajokorkeus (letku) mm 3608 3766 3937 3937
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TYÖALUE

TYÖALUE

Yksikkö Monopuomi Nivelpuomi

Puomin pituus mm 4600 4988
Varren pituus mm 2100 2500 2100 2500

A Suurin kaivu-ulottuvuus mm 7765 8235 8240 8700
B Suurin kaivu-ulottuvuus (maatasolla) mm 7560 8040 8050 8520
C Suurin kaivuusyvyys mm 4620 5020 5025 5455
D Suurin kuormauskorkeus mm 6060 6510 6795 7260
E Pienin käännön säde mm 2460 2620 2430 2590
F Suurin kaivukorkeus mm 8340 8850 9150 9655
G Suurin korkeus kauhan tappiin mm 7275 7730 8010 8475
H Suurin pystyseinämän kaivusyvyys mm 3480 4265 3840 4410
I Suurin pystysäde mm 5695 5555 5825 5680
J Suurin kaivusyvyys (8' taso) mm 4345 4805 4905 5345
K Pienin säde 8' taso mm 2240 2315 865 865
L Pienin kaivu-ulottuvuus mm 885 505 1760 1565
d Kauhan kääntökulma ° 174 174 174 174
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NOSTOKAPASITEETIT

MONOPUOMI ∙ ILMAN KAUHAA (YKSIKKÖ: 1000 KG)
A

Runkokehikon lisälaite
2,0 m 3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 7,0 m Maks. ulottuma

B A

Monopuomi 4,6 m ∙ Varsi 2,5 m ∙ Vastapaino 3,3 t

7,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,70 * 3,70 * 2,51 * 2,51 * 4,59

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,70 * 3,70 * 2,51 * 2,51 * 4,59

6,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,56 * 3,56 * 2,26 * 2,26 * 5,55

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,56 * 3,56 * 2,26 * 2,26 * 5,55

5,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,36 * 4,36 * 4,21 * 4,21 * 2,91 * 2,91 * 2,15 * 2,15 * 6,20

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,36 * 4,36 * 4,21 * 3,78 2,91 * 2,84 2,15 * 2,15 * 6,20

4,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 5,29 * 5,29 * 4,92 * 4,92 * 3,97 * 3,97 * 2,11 * 2,11 * 6,64

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 5,29 * 5,17 4,92 * 3,71 3,97 * 2,81 2,11 * 2,11 * 6,64

3,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,93 * 8,93 * 6,87 * 6,87 * 5,79 * 5,79 * 4,83 * 4,56 2,13 * 2,13 * 6,90

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,93 * 7,62 6,87 * 4,97 5,79 * 3,60 4,83 * 2,76 2,13 * 2,13 * 6,90

2,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,80 * 7,80 * 6,30 * 5,89 5,39 * 4,48 2,28 * 2,28 * 2,21 * 2,21 * 7,01

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,80 * 4,75 6,30 * 3,48 5,09 2,69 2,28 * 2,15 2,21 * 2,15 7,01

1,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,45 * 8,16 6,67 * 5,77 5,58 * 4,42 2,35 * 2,35 * 6,97

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,45 * 4,57 6,65 3,38 5,02 2,63 2,35 * 2,14 6,97

0,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,25 * 8,25 * 8,64 * 8,04 6,81 * 5,69 5,59 * 4,37 2,57 * 2,57 * 6,79

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,25 * 6,74 8,64 * 4,47 6,56 3,30 4,97 2,59 2,57 * 2,20 6,79

-1,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,06 * 6,06 * 10,46 * 10,46 * 8,36 * 7,98 6,63 * 5,65 5,32 * 4,35 2,94 * 2,94 * 6,44

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,06 * 6,06 * 10,46 * 6,72 8,36 * 4,42 6,52 3,27 4,95 2,57 2,94 * 2,35 6,44

-2,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,76 * 8,76 * 9,71 * 9,71 * 7,60 * 7,60 * 6,00 * 5,66 3,56 * 3,56 * 5,91

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,76 * 8,76 * 9,71 * 6,77 7,60 * 4,43 6,00 * 3,28 3,56 * 2,65 5,91

-3,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 9,89 * 9,89 * 7,85 * 7,85 * 6,19 * 6,19 * 4,55 * 4,55 * 4,28 * 4,28 * 5,11

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 9,89 * 9,89 * 7,85 * 6,87 6,19 * 4,50 4,55 * 3,34 4,28 * 3,26 5,11

Monopuomi 4,6 m ∙ Varsi 2,5 m ∙ Vastapaino 3,8 t

7,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,70 * 3,70 * 2,51 * 2,51 * 4,59

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,70 * 3,70 * 2,51 * 2,51 * 4,59

6,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,56 * 3,56 * 2,26 * 2,26 * 5,55

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,56 * 3,56 * 2,26 * 2,26 * 5,55

5,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,36 * 4,36 * 4,21 * 4,21 * 2,91 * 2,91 * 2,15 * 2,15 * 6,20

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,36 * 4,36 * 4,21 * 4,03 2,91 * 2,91 * 2,15 * 2,15 * 6,20

4,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 5,29 * 5,29 * 4,92 * 4,92 * 3,97 * 3,97 * 2,11 * 2,11 * 6,64

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 5,29 * 5,29 * 4,92 * 3,95 3,97 * 3,01 2,11 * 2,11 * 6,64

3,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,93 * 8,93 * 6,87 * 6,87 * 5,79 * 5,79 * 4,83 * 4,82 2,13 * 2,13 * 6,90

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,93 * 8,10 6,87 * 5,29 5,79 * 3,84 4,83 * 2,95 2,13 * 2,13 * 6,90

2,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,80 * 7,80 * 6,30 * 6,23 5,39 * 4,74 2,28 * 2,28 * 2,21 * 2,21 * 7,01

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,80 * 5,07 6,30 * 3,72 5,38 2,89 2,28 * 2,28 * 2,21 * 2,21 * 7,01

1,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,45 * 8,45 * 6,67 * 6,11 5,58 * 4,68 2,35 * 2,35 * 6,97

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,45 * 4,90 6,67 * 3,62 5,31 2,83 2,35 * 2,30 6,97

0,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,25 * 8,25 * 8,64 * 8,50 6,81 * 6,02 5,59 * 4,63 2,57 * 2,57 * 6,79

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,25 * 7,23 8,64 * 4,79 6,81 * 3,55 5,26 2,79 2,57 * 2,37 6,79

-1,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,06 * 6,06 * 10,46 * 10,46 * 8,36 * 8,36 * 6,63 * 5,98 5,32 * 4,61 2,94 * 2,94 * 6,44

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,06 * 6,06 * 10,46 * 7,21 8,36 * 4,75 6,63 * 3,51 5,24 2,77 2,94 * 2,53 6,44

-2,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,76 * 8,76 * 9,71 * 9,71 * 7,60 * 7,60 * 6,00 * 5,99 3,56 * 3,56 * 5,91

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,76 * 8,76 * 9,71 * 7,25 7,60 * 4,76 6,00 * 3,52 3,56 * 2,85 5,91

-3,0 m
Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 9,89 * 9,89 * 7,85 * 7,85 * 6,19 * 6,19 * 4,55 * 4,55 * 4,28 * 4,28 * 5,11

Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 9,89 * 9,89 * 7,85 * 7,35 6,19 * 4,82 4,55 * 3,59 4,28 * 3,49 5,11

1. Nostotehot ovat ISO 10567:2007(E) -standardin mukaisia.
2. Kuormauspiste on kauhanvarren ulkopäässä.
3. * = Nimelliskuormat perustuvat hydraulikapasiteettiin.
4. Nimelliskuorman ei tulisi ylittää 75% kaatokuormasta tai 87% hydraulisesta nostokapasiteetista.
5. Nostoteho kauhalla lasketaan vähentämällä kauhan paino nimellisarvoista.
6. Osoitetut kokoonpanot eivät välttämättä ole koneen vakiolaitteistolla.

  : Nostoluokitus edestä.
  : Sivulta tai 360°:n nostoluokitus.
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NOSTOKAPASITEETIT

NIVELPUOMI ∙ ILMAN KAUHAA (YKSIKKÖ: 1000 KG)
A

Runkokehikon lisälaite
3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 7,0 m Maks. ulottuma

B A

Nivelpuomi 4,998 m ∙ Varsi 2,1 m ∙ Vastapaino 3,3 t

8,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,37 * 4,37 * 3,06
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,37 * 4,37 * 3,06

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,37 * 4,37 * 3,06
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,37 * 4,37 * 3,06

7,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,81 * 4,81 * 3,56 * 3,56 * 4,61
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,81 * 4,81 * 3,56 * 3,56 * 4,61

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,81 * 4,81 * 3,56 * 3,56 * 4,61
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,81 * 4,81 * 3,56 * 3,56 * 4,61

6,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,83 * 4,83 * 4,68 * 4,01 3,26 * 3,26 * 5,56
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,83 * 4,83 * 4,68 * 3,61 3,26 * 3,02 5,56

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,83 * 4,83 * 4,68 * 4,68 * 3,26 * 3,26 * 5,56
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,83 * 4,83 * 4,68 * 3,77 3,26 * 3,16 5,56

5,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 5,72 * 5,72 * 5,25 * 5,25 * 4,82 * 3,97 4,04 * 2,97 3,13 * 2,81 6,21
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 5,72 * 5,72 * 5,25 * 5,02 4,82 * 3,57 4,04 * 2,67 3,13 * 2,52 6,21

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 5,72 * 5,72 * 5,25 * 5,25 * 4,82 * 4,82 * 4,04 * 4,04 * 3,13 * 3,13 * 6,21
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 5,72 * 5,72 * 5,25 * 5,23 4,82 * 3,73 4,04 * 2,80 3,13 * 2,64 6,21

4,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 7,67 * 7,67 * 6,04 * 5,39 5,21 * 3,86 4,74 * 2,93 3,11 * 2,49 6,64
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 7,67 * 7,43 6,04 * 4,81 5,21 * 3,47 4,74 * 2,63 3,11 * 2,24 6,64

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,67 * 7,67 * 6,04 * 6,04 * 5,21 * 5,21 * 4,74 * 4,58 3,11 * 3,11 * 6,64
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,67 * 7,67 * 6,04 * 5,03 5,21 * 3,62 4,74 * 2,76 3,11 * 2,35 6,64

3,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 7,02 * 5,13 5,72 * 3,73 4,99 * 2,87 3,17 * 2,32 6,91
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 7,02 * 4,56 5,72 * 3,34 4,99 * 2,57 3,17 * 2,07 6,91

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,02 * 7,02 * 5,72 * 5,72 * 4,99 * 4,51 3,17 * 3,17 * 6,91
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,02 * 4,77 5,72 * 3,49 4,99 * 2,70 3,17 * 2,18 6,91

2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 7,89 * 4,88 6,21 * 3,60 5,25 * 2,79 3,45 * 2,24 3,31 * 2,23 7,02
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 7,89 * 4,33 6,21 * 3,21 5,04 2,50 3,45 * 2,00 3,31 * 1,99 7,02

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,89 * 7,89 * 6,21 * 5,79 5,25 * 4,43 3,45 * 3,45 * 3,31 * 3,31 * 7,02
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,89 * 4,54 6,21 * 3,36 5,04 2,62 3,45 * 2,11 3,31 * 2,10 7,02

1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 8,38 * 4,73 6,56 * 3,49 5,45 * 2,73 3,54 * 2,22 6,98
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 8,38 * 4,17 6,56 * 3,11 4,97 2,43 3,54 * 1,98 6,98

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,38 * 7,98 6,56 * 5,68 5,45 * 4,36 3,54 * 3,52 6,98
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,38 * 4,38 6,56 * 3,26 4,97 2,56 3,54 * 2,09 6,98

0,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 8,43 * 4,66 6,67 * 3,43 5,49 * 2,69 3,91 * 2,29 6,79
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 8,43 * 4,11 6,48 3,04 4,92 2,40 3,91 * 2,04 6,79

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,43 * 7,90 6,67 * 5,61 5,49 * 4,32 3,91 * 3,64 6,79
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,43 * 4,32 6,49 3,20 4,93 2,52 3,91 * 2,15 6,79

-1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 8,12 * 7,22 8,12 * 4,65 6,51 * 3,41 5,30 * 2,68 4,50 * 2,45 6,45
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 8,12 * 6,27 8,12 * 4,10 6,46 3,03 4,91 2,39 4,44 2,18 6,45

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,12 * 8,12 * 8,12 * 7,89 6,51 * 5,59 5,30 * 4,31 4,50 * 3,91 6,45
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,12 * 6,59 8,12 * 4,31 6,46 3,18 4,92 2,51 4,44 2,30 6,45

-2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 9,25 * 7,29 7,45 * 4,68 5,99 * 3,43 4,74 * 2,77 5,91
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 9,25 * 6,35 7,45 * 4,13 5,99 * 3,05 4,74 * 2,47 5,91

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 9,25 * 9,25 * 7,45 * 7,45 * 5,99 * 5,61 4,74 * 4,43 5,91
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 9,25 * 6,66 7,45 * 4,34 5,99 * 3,21 4,74 * 2,60 5,91

1. Nostotehot ovat ISO 10567:2007(E) -standardin mukaisia.
2. Kuormauspiste on kauhanvarren ulkopäässä.
3. * = Nimelliskuormat perustuvat hydraulikapasiteettiin.
4. Nimelliskuorman ei tulisi ylittää 75% kaatokuormasta tai 87% hydraulisesta nostokapasiteetista.
5. Nostoteho kauhalla lasketaan vähentämällä kauhan paino nimellisarvoista.
6. Osoitetut kokoonpanot eivät välttämättä ole koneen vakiolaitteistolla.

  : Nostoluokitus edestä.
  : Sivulta tai 360°:n nostoluokitus.



|  23

NIVELPUOMI ∙ ILMAN KAUHAA (YKSIKKÖ: 1000 KG)
A

Runkokehikon lisälaite
2,0 m 3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 7,0 m Maks. ulottuma

B A

Nivelpuomi 4,998 m ∙ Varsi 2,5 m ∙ Vastapaino 3,3 t

8,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02

7,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29

6,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,07 * 4,07 * 4,06 * 4,06 2,91 * 2,91 * 2,39 * 2,39 * 6,13
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,07 * 4,07 * 4,06 * 3,66 2,91 * 2,70 2,39 * 2,39 * 6,13

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,07 * 4,07 * 4,06 * 4,06 * 2,91 * 2,91 * 2,39 * 2,39 * 6,13
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,07 * 4,07 * 4,06 * 3,82 2,91 * 2,83 2,39 * 2,39 * 6,13

5,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,34 * 4,34 * 4,42 * 4,01 3,97 * 3,01 2,28 * 2,28 * 6,73
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,34 * 4,34 * 4,42 * 3,61 3,97 * 2,70 2,28 * 2,22 6,73

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,34 * 4,34 * 4,42 * 4,42 * 3,97 * 3,97 * 2,28 * 2,28 * 6,73
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,34 * 4,34 * 4,42 * 3,77 3,97 * 2,83 2,28 * 2,28 * 6,73

4,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,47 4,88 * 3,90 4,48 * 2,95 2,88 * 2,31 2,24 * 2,23 7,13
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,51 * 6,51 * 5,56 * 4,89 4,88 * 3,50 4,48 * 2,65 2,88 * 2,07 2,24 * 2,00 7,13

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,56 * 4,88 * 4,88 * 4,48 * 4,48 * 2,88 * 2,88 * 2,24 * 2,24 * 7,13
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,10 4,88 * 3,66 4,48 * 2,78 2,88 * 2,17 2,24 * 2,10 7,13

3,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,57 * 5,20 5,43 * 3,76 4,77 * 2,88 3,81 * 2,28 2,26 * 2,09 7,38
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,57 * 4,63 5,43 * 3,36 4,77 * 2,58 3,81 * 2,04 2,26 * 1,87 7,38

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,57 * 6,57 * 5,43 * 5,43 * 4,77 * 4,53 3,81 * 3,58 2,26 * 2,26 * 7,38
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,57 * 4,84 5,43 * 3,52 4,77 * 2,71 3,81 * 2,14 2,26 * 1,97 7,38

2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 7,53 * 4,94 5,97 * 3,61 5,08 * 2,79 4,44 * 2,23 2,32 * 2,02 7,48
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 7,53 * 4,38 5,97 * 3,22 5,05 2,50 4,00 2,00 2,32 * 1,80 7,48

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,53 * 7,53 * 5,97 * 5,82 5,08 * 4,44 4,44 * 3,54 2,32 * 2,32 * 7,48
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,53 * 4,59 5,97 * 3,38 5,05 2,62 4,00 2,10 2,32 * 1,90 7,48

1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 8,18 * 4,75 6,40 * 3,49 5,33 * 2,72 4,61 * 2,19 2,43 * 2,01 7,44
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 8,18 * 4,19 6,40 * 3,11 4,97 2,43 3,95 1,96 2,43 * 1,79 7,44

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,18 * 8,01 6,40 * 5,68 5,33 * 4,36 4,61 * 3,49 2,43 * 2,43 * 7,44
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,18 * 4,40 6,40 * 3,27 4,97 2,55 3,95 2,06 2,43 * 1,89 7,44

0,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,64 6,62 * 3,42 5,46 * 2,67 4,52 * 2,17 2,62 * 2,06 7,27
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,09 6,47 3,03 4,91 2,37 3,92 1,93 2,62 * 1,84 7,27

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 5,02 * 5,02 * 8,41 * 7,89 6,62 * 5,60 5,46 * 4,30 4,52 * 3,46 2,62 * 2,62 * 7,27
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,30 6,47 3,19 4,91 2,50 3,92 2,04 2,62 * 1,94 7,27

-1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,22 * 4,22 * 7,17 * 7,14 8,26 * 4,61 6,57 * 3,38 5,38 * 2,65 2,91 * 2,19 6,95
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,22 * 4,22 * 7,17 * 6,20 8,26 * 4,06 6,43 2,99 4,88 2,35 2,91 * 1,95 6,95

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,22 * 4,22 * 7,17 * 7,17 * 8,26 * 7,85 6,57 * 5,55 5,38 * 4,27 2,91 * 2,91 * 6,95
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,22 * 4,22 * 7,17 * 6,51 8,26 * 4,27 6,43 3,15 4,88 2,48 2,91 * 2,06 6,95

-2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 9,87 * 7,20 7,75 * 4,63 6,21 * 3,38 4,98 * 2,66 3,39 * 2,43 6,45
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 9,87 * 6,25 7,75 * 4,07 6,21 * 3,00 4,89 2,36 3,39 * 2,17 6,45

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 9,87 * 9,87 * 7,75 * 7,75 * 6,21 * 5,56 4,98 * 4,29 3,39 * 3,39 * 6,45
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 9,87 * 6,57 7,75 * 4,29 6,21 * 3,16 4,90 2,49 3,39 * 2,28 6,45

-3,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,79 * 4,69 5,38 * 3,44 4,36 * 2,93 5,68
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,79 * 4,14 5,38 * 3,05 4,36 * 2,60 5,68

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,79 * 6,79 * 5,38 * 5,38 * 4,36 * 4,36 * 5,68
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,79 * 4,35 5,38 * 3,21 4,36 * 2,74 5,68
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NOSTOKAPASITEETIT

1. Nostotehot ovat ISO 10567:2007(E) -standardin mukaisia.
2. Kuormauspiste on kauhanvarren ulkopäässä.
3. * = Nimelliskuormat perustuvat hydraulikapasiteettiin.
4. Nimelliskuorman ei tulisi ylittää 75% kaatokuormasta tai 87% hydraulisesta nostokapasiteetista.
5. Nostoteho kauhalla lasketaan vähentämällä kauhan paino nimellisarvoista.
6. Osoitetut kokoonpanot eivät välttämättä ole koneen vakiolaitteistolla.

  : Nostoluokitus edestä.
  : Sivulta tai 360°:n nostoluokitus.

NIVELPUOMI ∙ ILMAN KAUHAA (YKSIKKÖ: 1000 KG)
A

Runkokehikon lisälaite
2,0 m 3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 7,0 m Maks. ulottuma

B A

Nivelpuomi 4,998 m ∙ Varsi 2,5 m ∙ Vastapaino 3,8 t

8,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 3,16 * 3,16 * 3,12 * 3,12 * 4,02

7,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,11 * 4,11 * 3,41 * 3,41 * 2,62 * 2,62 * 5,29

6,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,07 * 4,07 * 4,06 * 4,06 * 2,91 * 2,91 * 2,39 * 2,39 * 6,13
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,07 * 4,07 * 4,06 * 3,90 2,91 * 2,90 2,39 * 2,39 * 6,13

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,07 * 4,07 * 4,06 * 4,06 * 2,91 * 2,91 * 2,39 * 2,39 * 6,13
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,07 * 4,07 * 4,06 * 4,06 2,91 * 2,91 * 2,39 * 2,39 * 6,13

5,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,34 * 4,34 * 4,42 * 4,27 3,97 * 3,21 2,28 * 2,28 * 6,73
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,34 * 4,34 * 4,42 * 3,85 3,97 * 2,90 2,28 * 2,28 * 6,73

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,34 * 4,34 * 4,42 * 4,42 * 3,97 * 3,97 * 2,28 * 2,28 * 6,73
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,34 * 4,34 * 4,42 * 4,01 3,97 * 3,03 2,28 * 2,28 * 6,73

4,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,56 * 4,88 * 4,16 4,48 * 3,16 2,88 * 2,48 2,24 * 2,24 * 7,13
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,21 4,88 * 3,74 4,48 * 2,85 2,88 * 2,23 2,24 * 2,16 7,13

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,56 * 4,88 * 4,88 * 4,48 * 4,48 * 2,88 * 2,88 * 2,24 * 2,24 * 7,13
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,51 * 6,51 * 5,56 * 5,42 4,88 * 3,90 4,48 * 2,97 2,88 * 2,33 2,24 * 2,24 * 7,13

3,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,57 * 5,55 5,43 * 4,02 4,77 * 3,08 3,81 * 2,45 2,26 * 2,25 7,38
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,57 * 4,95 5,43 * 3,61 4,77 * 2,77 3,81 * 2,20 2,26 * 2,02 7,38

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,57 * 6,57 * 5,43 * 5,43 * 4,77 * 4,77 * 3,81 * 3,79 2,26 * 2,26 * 7,38
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,57 * 5,17 5,43 * 3,76 4,77 * 2,90 3,81 * 2,31 2,26 * 2,12 7,38

2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 7,53 * 5,29 5,97 * 3,87 5,08 * 3,00 4,44 * 2,41 2,32 * 2,18 7,48
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 7,53 * 4,70 5,97 * 3,47 5,08 * 2,69 4,23 2,16 2,32 * 1,95 7,48

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 7,53 * 7,53 * 5,97 * 5,97 * 5,08 * 4,70 4,44 * 3,75 2,32 * 2,32 * 7,48
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 7,53 * 4,91 5,97 * 3,62 5,08 * 2,82 4,24 2,26 2,32 * 2,05 7,48

1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 8,18 * 5,09 6,40 * 3,75 5,33 * 2,93 4,61 * 2,37 2,43 * 2,17 7,44
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 8,18 * 4,52 6,40 * 3,35 5,26 2,62 4,19 2,12 2,43 * 1,94 7,44

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 8,18 * 8,18 * 6,40 * 6,02 5,33 * 4,62 4,61 * 3,71 2,43 * 2,43 * 7,44
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 8,18 * 4,73 6,40 * 3,51 5,26 2,75 4,19 2,22 2,43 * 2,04 7,44

0,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,99 6,62 * 3,67 5,46 * 2,88 4,52 * 2,34 2,62 * 2,23 7,27
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,42 6,62 * 3,27 5,20 2,57 4,16 2,09 2,62 * 1,99 7,27

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 5,02 * 5,02 * 8,41 * 8,36 6,62 * 5,93 5,46 * 4,56 4,52 * 3,68 2,62 * 2,62 * 7,27
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 5,02 * 5,02 * 8,41 * 4,63 6,62 * 3,43 5,20 2,70 4,16 2,20 2,62 * 2,09 7,27

-1,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 4,22 * 4,22 * 7,17 * 7,17 * 8,26 * 4,96 6,57 * 3,64 5,38 * 2,85 2,91 * 2,36 6,95
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 4,22 * 4,22 * 7,17 * 6,68 8,26 * 4,38 6,57 * 3,24 5,17 2,55 2,91 * 2,11 6,95

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 4,22 * 4,22 * 7,17 * 7,17 * 8,26 * 8,26 * 6,57 * 5,89 5,38 * 4,53 2,91 * 2,91 * 6,95
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 4,22 * 4,22 * 7,17 * 7,00 8,26 * 4,59 6,57 * 3,39 5,17 2,67 2,91 * 2,22 6,95

-2,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 9,87 * 7,73 7,75 * 4,97 6,21 * 3,64 4,98 * 2,86 3,39 * 2,62 6,45
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 9,87 * 6,74 7,75 * 4,40 6,21 * 3,24 4,98 * 2,56 3,39 * 2,35 6,45

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 9,87 * 9,87 * 7,75 * 7,75 * 6,21 * 5,89 4,98 * 4,55 3,39 * 3,39 * 6,45
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 9,87 * 7,05 7,75 * 4,61 6,21 * 3,40 4,98 * 2,69 3,39 * 2,46 6,45

-3,0 m

Asennusvalmius edestä + takapuskulevy alhaalla 6,79 * 5,04 5,38 * 3,70 4,36 * 3,15 5,68
Asennusvalmius edestä + takapuskulevy ylhäällä 6,79 * 4,46 5,38 * 3,29 4,36 * 2,81 5,68

Etupuskulevy + takatukitassu alhaalla 6,79 * 6,79 * 5,38 * 5,38 * 4,36 * 4,36 * 5,68
Asennusvalmius edestä + takatukitassu ylhäällä 6,79 * 4,67 5,38 * 3,45 4,36 * 2,95 5,68



|  25



26  |

 
VAKIO JA LISÄVARUSTEET

Moottori
 ● Perkins 1204J, Stage V -vaatimusten mukainen, SCR, DOC ja DPF-jälkikäsittely, 

vesijäähdytteinen dieselmoottori hukkaportilla varustetulla turboahtimella ja ilma-
ilma-välijäähdyttimellä

 ● Automaattinen tyhjäkäyntitoiminto
 ● Automaattinen katkaisu

Hydraulijärjestelmä
 ● Puomin ja varren virtauksen paluuohjaus
 ● Hienokääntötila, päälle tai pois ohjaamosta
 ● Käännön vaimennusventtiilit
 ● Vara-aukot (venttiili)
 ● Tehonlisäys yhdellä kosketuksella -toiminto
 ● Kaksitiejohto suuri virtaus + iskuvasaran putkisto (PE3C)
 ● Smart Power Control (SPC3)
 ● Sylinteissä vaimennus ja likasuojaus
 ● 2 pumpun ajo
 ○ Simpukkakauhan putkisto (diverttoriventtiili kauhasylinteristä)
 ○ Hydrauliputkisto alhaiselle virtaukselle kierto- tai kallistustyökalulle (joystick-ohjaus)
 ○ Hydrauliputkisto pikaliittimelle
 ○ Kaksoispumppuvirtaus työlaitteille
 ○ Puomin jousitus ajoon LIS (ei yhteensopiva lokasuojien kanssa)
 ○ Sähköinen ohjausjärjestelmä joystick-ohjaimesta

Ohjaamo ja sisätilat
 ● Paineistettu, äänieristetty ja CabSus-kiinnitetty ohjaamo
 ● Täysin säädettävissä oleva ilmajousitettu istuin lämmittimellä
 ● Automaatti-ilmastointi
 ● Nostettava etuikkuna, jossa rullatyyppinen aurinkosuoja sekä irrotettava etuikkuna 

alhaalla
 ● Liukuva vasen ikkuna
 ● Ajoittain toimiva ylä- ja alatuulilasin yhdensuuntainen tuulilasinpyyhin
 ● Sadevisiiri
 ● Takaikkunan huurteenpoistokytkin
 ● Säädettävät PPC-rannehallintavivut varrelle, puomille, kauhalle ja käännölle
 ● Joystick-vivut ja polkimet mahdollistavat lisähydraulijohtojen proportionaalisen 

ohjauksen
 ● Säädettävä ja kallistuva ohjauspylväs
 ● Poljin lisäohjausta varten, 1- ja 2-tie
 ● Jog Shuttle -kytkin
 ● DEVELON Smart Touch – 8-tuumainen kosketusnäyttö, all-in-one
 ● Työlaitteen hallintajärjestelmä
 ● Moottorin käyntinopeuden (r/min) säätöpyörä
 ● Automaattinen matkanopeus
 ● 4 toimintatilaa ja 4 työtilaa
 ● Sähköinen äänitorvi
 ● Tupakansytytin
 ● Kattovalo
 ● Kupinpidike
 ● Useita eri säilytyslokeroita (esim. istuimen alla asiakirjoille)
 ● Säilytysalue (työkalut jne.)
 ● Lämmitetty ja jäähdytty eväsrasia
 ● Tasainen, tilava ja helposti puhdistettava lattia
 ● Avaimeton käynnistys (Develon Smart Key) ja oven etälukitus / lukituksen etäavaus
 ● Varkaudenesto
 ● 12 V -varavirtapistoke
 ● Sarjaportti kannettavan tietokoneen käyttöliittymälle
 ● Radion on/off -etäkytkin
 ● Kaiuttimet ja radioliitännät
 ● Radio + MP3 (stereo) Bluetooth-toistolla ja handsfree-puhelujärjestelmällä
 ○ 360° all-around view -kamera (AVM)
 ○ Täysin säädettävissä oleva ilmajousitettu istuin (lämmitys ja jäähdytys)

Turvallisuus
 ● Kaatumisen kestävä suojarakenne (ROPS)
 ● Puomin ja kauhanvarren sylinterien lukkoventtiilit
 ● Ylikuorman varolaite
 ● Suuret suojakaiteet ylärakenteessa ja astimet
 ● Pyörivä varoitusvilkku
 ● Kamerat takana ja sivulla
 ● Rei'itetyt liukastumisen estävät metallitasot
 ● Hydrauliikan turvalukitusvipu
 ● Ikkunat turvalasia
 ● Vasara hätäuloskäyntiä varten
 ● Oikean- ja vasemmanpuoleiset taustapeilit
 ● Polttoainesäiliön lukittava tulppa ja kannet
 ● Akun pääkatkaisija
 ● Moottorin uudelleenkäynnistyksen estojärjestelmä
 ● Moottorin hätäpysäytyskatkaisija ja hydraulipumpun ohjauskatkaisija
 ● Suojakaiteet (ISO 2867:2011)
 ● Pysäköintijarru
 ● Automaattinen kaivujarru
 ● 7 LED-työvaloa (2 puomin lamppua, 3 rungon lamppua, 2 lisälamppua ohjaamossa)
 ○ LED-työvalot, 4 lisälamppua (2 edessä, 2 ohjaamon takana)
 ○ FOGS-ohjaamo – ohjaamon ylä- ja etusuojat (ISO 10262)
 ○ Etuikkunan ylä- ja alasuojukset

Muuta
 ● 4600 mm:n puomi – 2500 mm:n varsi – 3300 kg:n vastapaino
 ● DEVELON Fleet Management Web (telematiikkajärjestelmä)
 ● Autom. katkaiseva polttoaineen täyttöpumppu
 ● Kaksoiselementtinen ilmanpuhdistaja
 ● Polttoaineen esisuodatin, jossa veden tunnistus
 ● Pölyverkko jäähdyttimelle/öljynlauhduttimelle
 ● Itsediagnoositoiminto
 ● Akut (2 × 24 V, 150 Ah) – laturi (24 V, 100 A)
 ● Hydrostaattinen ajokoneisto kaksinopeuksisella Power Shift -vaihteistolla
 ● Yhteenkootut voitelukohteet kääntökehälle ja kaivulaitteiden nivelpisteille
 ○ 2100 mm:n varsi
 ○ 4988 mm:n nivelpuomi
 ○ 3800 kg:n vastapaino raskaille työkoneille
 ○ Develon-kauhat: kaikenlaisia GP , HD- ja kivikauhoja
 ○ Develon-iskuvasarat ja Develon-pikaliittimet
 ○ Automaattinen voitelujärjestelmä
 ○ Hyväksyntä maantieajoon (eri maista riippuen)

Runkopohja
 ● Asennusvalmius - edestä
 ● Suunnikaisliikkeinen puskulevy taakse
 ● Kaksoisrenkaat 10.00 - 20-16 PR
 ● Etuakselin kallistuslukitustilat (on/off/auto)
 ● Tukitassusylintereiden varrensuojat
 ● Lukittava työkalulaatikko (vasemmalla puolella)
 ● Taka- ja etusidontaketjujen silmukat
 ○ 2 tai 4 itsenäistä tukitassua, joissa sylinterisuojaus
 ○ Edessä suunnikaisliikkeinen puskulevy ja takana itsenäiset tukitassut
 ○ Lukittava työkalulaatikko (oikealla puolella)
 ○ Yksittäisrenkaat 18-19.5-20 PR
 ○ Lokasuojat (eivät LIS-yhteensopivat)

● Vakiovaruste ○ Lisävaruste
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